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Honda  chce  pob i ć  r ekord  Gu innessa
w minimalnym zużyciu paliwa. Ma tego dokonać model Civic Tourer podczas wyprawy przez
Europę na dystansie 13 tys. kilometrów. Próba bicia rekordu rozpoczyna się w poniedziałek.

W poniedziałek dwóch członków zespołu badawczo-rozwojowego z należącego do Hondy centrum
European Research & Development (R&D) startuje w podróż po Europie modelem Civic Tourer.
Pracownicy Hondy wyruszą z Aalst w Belgii w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, jadąc
się w stronę Holandii i Niemiec, aby po około 25 dniach i przejechaniu przez 24 państwa Unii
Europejskiej i łącznie 13 614 kilometrów, powrócić do miejsca startu.

 

Honda podejmuje próbę bicia tego rekordu po przeprowadzeniu kilku niezależnych testów, które
potwierdziły, iż jednostka 1,6 litra i-DTEC zużywa mniej paliwa w rzeczywistych warunkach
drogowych, niż deklaruje producent.

 

Zgodnie z wytycznymi Księgi Rekordów Guinnessa, podczas próby bicia rekordu, w samochodzie -
przez całą podróż - muszą znajdować się obaj kierowcy. Będą nimi Fergal McGrath i Julian Warren,
koledzy pracujący od około 18 lat w dziale badawczo-rozwojowym Hondy przy europejskiej fabryce
firmy w Swindon w Wielkiej Brytanii. Śmiałkowie zobowiązali się, iż każdy z nich pokona codziennie
około 592 kilometrów w 7,5 godziny.

 

Samochód biorący udział w próbie bicia rekordu musi być modelem seryjnym, w którym nie
wprowadzono żadnych modyfikacji mogących wpłynąć na wynik. Fakt ten potwierdzi niezależny
świadek na początku i na końcu próby. Samochód może jechać wyłącznie po lądzie, dlatego trasa nie
obejmuje Wielkiej Brytanii, Irlandii, Cypru i Malty, które wraz z pozostałymi państwami należą do
Unii Europejskiej. Ponadto, auto musi być tankowane do pełna na każdym postoju na stacji
benzynowej.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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